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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świecznik drzewny służący jako element dekora-

cyjny wnętrz mieszkalnych, a w szczególności salonów, pokoi dziennych a także innych pomiesz-
czeń użyteczności publicznej. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego ozdobnego „świecznika drzewnego” 
jest nowa postać przejawiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, oryginalnej konstrukcji, 
kolorach, elementach dekoracyjnych, nadających świecznikowi oryginalny i indywidualny wygląd 
oraz podnosząca jego walory estetyczne i ozdobne. 

Świecznik drzewny stanowi bryłę przestrzenną, która ma kształt walca z wydrążonym 
w środku przelotowym otworem pionowym i w środkowej centralnej, ściance przelotowym otwo-
rem poziomym, przy czym otwór pionowy ma większą średnicę niż otwór poziomy. Otwór poziomy 
wypełniony jest wkładem wykonanym z tworzywa sztucznego (folia PET), poliester o grubości 
mniejszej od grubości ścianki, odpowiednio barwiony na specyficzny kolor „złote słońce” na który 
to wkład naklejany jest element ozdobny przedstawiający kolejno: w I odmianie „KATEDRA”, 
w II odmianie „ALPEJSKI ZAMEK”, w III odmianie „SANKTUARIUM”, w IV odmianie „SZAROT-
KA”, w V odmianie „LIŚCIE DĘBU Z ŻOŁĘDZIAMI”, w VI odmianie „LIŚĆ KLONU”, w VII odmianie 
„GÓRSKIE SANKTUARIUM”, w VIII odmianie „GIEWONT”, w IX odmianie „KAPLICZKA NA TLE 
GÓR”, w X odmianie „ŚREDNIOWIECZNY ZAMEK”.  

Świecznik drzewny według wzoru przemysłowego wyposażony jest w wytoczoną z drewna 
podstawkę pod świeczkę, która znajduje się w dolnej części jego pionowego otworu. 

Świecznik drzewny wykonany jest z nieokorowanego elementu drzewa. Może być wykonany 
z drzewa dębu ciemnego, dębu czerwonego, olchy, jesionu, brzozy, grabu, sosny i klonu. 

Świecznik drzewny według wzoru przemysłowego może być wykonany w wielu odmianach 
dekoracyjnych, ze względu na różny element ozdobny klejony na wkład w jego poziomym otwo-
rze. Nowoczesny kształt i odpowiednio zaaranżowany wzór elementu ozdobnego świecznika 
drzewnego, sprawiają, że gdy jest podświetlony pomieszczenie w którym się go umieści nabiera 
nowego wyrazu i estetyki.  

Świecznik drzewny wykonany jest z nieokorowanego elementu drzewa, przy czym może 
być wykonany z różnego rodzaju nieokorowanego drzewa np.: z drzewa dębu ciemnego, dębu 
czerwonego, olchy, jesionu, brzozy, grabu, sosny i klonu. 

Świecznik drzewny może być wykonany w wielu odmianach dekoracyjnych ze względu na 
różny element ozdobny naklejony na wkładzie w jego poziomym otworze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym 
na którym, odmianę I przedstawia fig. 1a, która przedstawia świecznik drzewny w widoku z przo-
du, a fig. 1b przedstawia go w widoku z góry. Odmianę II przedstawia rysunek drugiej odmiany 
wykonania na którym, fig. 2a przedstawia świecznik drzewny w widoku z przodu, a fig. 2b przed-
stawia go w widoku z góry. Odmianę III przedstawia rysunek w trzeciej odmianie wykonania gdzie 
fig. 3a przedstawia świecznik drzewny w widoku z przodu, a fig. 3b przedstawia go w widoku 
z góry. Odmianę IV przedstawia rysunek w czwartej odmianie wykonania, gdzie fig. 4a przedsta-
wia świecznik drzewny w widoku z przodu, a fig. 4b przedstawia go w widoku z góry. Odmianę V 
przedstawia rysunek w piątej odmianie wykonania, gdzie fig. 5a przedstawia świecznik drzewny 
w widoku z przodu, a fig. 5b przedstawia go w widoku z góry. Odmianę VI przedstawia rysunek 
w szóstej odmianie wykonania, gdzie fig. 6a przedstawia świecznik drzewny w widoku z przodu, 
a fig.6b przedstawia go w widoku z góry. Odmianę VII przedstawia rysunek w siódmej odmiany 
wykonania, gdzie fig. 7a przedstawia świecznik drzewny w widoku z przodu, a fig. 7b przedstawia 
go w widoku z góry. Odmianę VIII przedstawia rysunek w ósmej odmianie wykonania, gdzie 
fig. 8a przedstawia świecznik drzewny w widoku z przodu, a fig. 8b przedstawia go w widoku 
z góry. Odmianę IX przedstawia rysunek w dziewiątej odmianie wykonania, gdzie fig. 9a przed-
stawia świecznik drzewny w widoku z przodu, a fig. 9b przedstawia go w widoku z góry. Odmianę X 
przedstawia rysunek w dziesiątej odmianie wykonania, gdzie fig. 10a przedstawia świecznik 
drzewny w widoku z przodu, a fig. 10b przedstawia go w widoku z góry.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony w dziesięciu odmianach na rysunku 
dołączonym do podania. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Cechami istotnymi świecznika drzewnego, które wyróżniają go od innych elementów jest 

nowa postać przejawiająca się w kształcie, układzie linii, kolorystyce, ornamentacji i konstrukcji. 
Świecznik drzewny stanowi bryłę przestrzenną, która ma kształt walca z wydrążonym w środku 
przelotowym otworem pionowym i w środkowej centralnej, ściance otworem poziomym, przy czym 
otwór pionowy ma większą średnice niż otwór poziomy, zaś otwór poziomy wypełniony jest wkła-
dem wykonanym z tworzywa sztucznego w kolorze „złote słońce” o grubości mniejszej od grubo-
ści ścianki bocznej świecznika. Na wkładzie naklejony jest element ozdobny o charakterystycznej 
ornamentacji przedstawiający w I odmianie „KATEDRA” w II odmianie „ALPEJSKI ZAMEK”, w III 
odmianie „SANKTUARIUM”, w IV odmianie „SZAROTKA”, w V odmianie „LIŚCIE DĘBU Z ŻOŁĘ-
DZIAMI”, w VI odmianie „LIŚĆ KLONU”, w VII odmianie „GÓRSKIE SANKTUARIUM”, w VIII od-
mianie „GIEWONT”, w IX odmianie „KAPLICZKA NA TLE GÓR”, w X odmianie „ŚREDNIO-
WIECZNY ZAMEK”. 

Świecznik drzewny według wzoru przemysłowego wyposażony jest w wytoczoną z drewna 
podstawkę pod świeczkę, która znajduje się w dolnej części jego pionowego otworu. 

Świecznik drzewny wykonany jest z nieokorowanego elementu drzewa. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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